الفضل

ابدی نور: عبدالسمیع خان

PHE 0092 4524 213029

بدھ 20 - دسمبر 2000ء - 23 رمضان 1421 ہجری - 20 - فح 1379 مش جلد 50-85 نمبر 291

قرآن کی سب سے بڑی سورۃ

حضرت رافعؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے مجھے فرمایا۔
کیا میں تمہیں مسجد سے نکلنے سے پہلے قرآن کی سب سے بڑی
سورۃ نہ سکھاؤں جب ہم باہر نکلنے لگے تو آپ نے فرمایا یہ سورۃ فاتحہ ہے
یہ سبع مثانی ہے اور یہی وہ قرآن عظیم ہے جو مجھے دیا گیا ہے۔